

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Sondy

Stavba: Kopané sondy za dětskou nemocnici

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 22.11.2018

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Uchazeč:
H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

Cena bez DPH			204 931,86
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	204 931,86	43 035,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	247 967,55
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Sondy

Stavba: Kopané sondy za dětskou nemocnicí

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 22.11.2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		204 931,86	247 967,55
01	Sonda č. 1 - ulice Olbrachtova čp. 245	32 782,39	39 666,69
02	Sonda č. 2 - ulice Folprechtova čp. 1259	15 551,37	18 817,16
03	Sonda č. 3 - ulice Štechova čp. 240	31 250,63	37 813,26
04	Sonda č. 4 - ulice Štechova čp. 239	24 281,60	29 380,74
05	Sonda č. 5 - ulice Olbrachtova čp. 87	35 266,61	42 672,60
06	Sonda č. 6 - ulice Olbrachtova čp. 661 (uliční vpust)	3 299,26	3 992,10
VON	Vedlejší a ostatní náklady	62 500,00	75 625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopané sondy za dětskou nemocnicí

Objekt:

01 - Sonda č. 1 - ulice Olbrachtova čp. 245

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

22.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

32 782,39

D HSV Práce a dodávky HSV 32 782,39

D 1 Zemní práce 18 435,00

1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,600	98,00	842,80
					vv	2*(1,30+3,0)	8,600
2	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	3,000	70,00	210,00
3	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	1,500	100,00	150,00
4	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	3,900	98,00	382,20
					vv	1,30*3,0	3,900
5	K	113107421	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	3,900	66,00	257,40
6	K	113107426	Odstranění podkladu z kameniva drčeného se štětem tl 450 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	3,900	180,00	702,00
7	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,580	469,00	4 024,02
					vv	1,30*3,0*2,20	8,580
8	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	8,580	11,00	94,38
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,580	68,00	583,44
10	K	16270110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	8,580	337,00	2 891,46
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,580	16,00	137,28
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	16,731	200,00	3 346,20
					vv	8,58*1,95 *Přepočtené koeficientem množství	16,731
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,790	118,00	919,22
					vv	1,30*3,0*2,10-0,40	7,790
14	M	58331200R	<i>zásypový materiál</i>	t	15,970	180,00	2 874,60
					vv	7,79*2,05 *Přepočtené koeficientem množství	15,970
15	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,400	2 550,00	1 020,00

D 5 Komunikace pozemní 8 506,60

16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7,800	143,00	1 115,40
					vv	3,9*2 *Přepočtené koeficientem množství	7,800
17	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	3,900	22,00	85,80
18	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	3,900	601,00	2 343,90
19	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	3,900	20,00	78,00
20	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,900	584,00	2 277,60
21	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	1,500	249,00	373,50
22	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožezáním	m	8,600	164,00	1 410,40
23	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	199,00	597,00
24	K	97902443R	Očištění vybouraných obrubníků z žulových kostek	m	3,000	75,00	225,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 5 840,79

25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,528	150,00	3 079,20
26	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	4,745	88,00	417,56
27	K	99700251R	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládku	t	4,745	294,00	1 395,03
28	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,858	200,00	171,60
29	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	3,887	200,00	777,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopané sondy za dětskou nemocnicí

Objekt:

02 - Sonda č. 2 - ulice Folprechtova čp. 1259

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

22.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 551,37

D HSV Práce a dodávky HSV 15 551,37

D 1 Zemní práce 8 447,67

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	6,510	120,00	781,20
			2,10*3,10		6,510		
2	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	6,510	131,00	852,81
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,720	469,00	1 744,68
			1,0*3,10*1,20		3,720		
4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	3,720	11,00	40,92
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,720	68,00	252,96
6	K	16270110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	3,720	337,00	1 253,64
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,720	16,00	59,52
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,254	200,00	1 450,80
			3,72*1,95 *Přepočtené koeficientem množství		7,254		
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	3,220	118,00	379,96
			3,720-0,50		3,220		
10	M	58331200R	zásypový materiál	t	6,601	180,00	1 188,18
			3,22*2,05 *Přepočtené koeficientem množství		6,601		
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,500	189,00	94,50
12	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	1,025	340,00	348,50
			0,5*2,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,025		

D 5 Komunikace pozemní 3 346,14

13	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	6,510	190,00	1 236,90
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,510	249,00	1 620,99
15	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	6,510	75,00	488,25

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 3 757,56

16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,635	250,00	2 658,75
17	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,888	88,00	166,14
18	K	99700251R	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládku	t	1,888	294,00	555,07
19	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1,888	200,00	377,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopané sondy za dětskou nemocnicí

Objekt:

03 - Sonda č. 3 - ulice Štechova čp. 240

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

22.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 250,63

D HSV Práce a dodávky HSV 31 250,63

D 1 Zemní práce 19 008,36

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	1,800	120,00	216,00
			1,20*1,50		1,800		
23	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	6,200	130,00	806,00
			2,0*3,10		6,200		
2	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	8,000	131,00	1 048,00
			1,80+6,20		8,000		
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,440	469,00	3 489,36
			2,0*3,10*1,20		7,440		
4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	7,440	11,00	81,84
5	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,620	770,00	1 247,40
			1,20*1,50*0,90		1,620		
6	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,620	99,00	160,38
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopku do 2,5 m	m3	9,060	68,00	616,08
			7,440+1,620		9,060		
8	K	16270110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	9,060	337,00	3 053,22
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,060	16,00	144,96
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	17,667	200,00	3 533,40
			9,06*1,95 *Přepočtené koeficientem množství		17,667		
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,560	118,00	1 010,08
			7,440+1,620-0,50		8,560		
12	M	58331200R	<u>zásypový materiál</u>	t	17,548	180,00	3 158,64
			8,56*2,05 *Přepočtené koeficientem množství		17,548		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	0,500	189,00	94,50
14	M	58331351	<u>kamenivo těžené drobné frakce 0-4</u>	t	1,025	340,00	348,50
			0,5*2,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,025		

D 5 Komunikace pozemní 4 229,80

15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,000	190,00	1 520,00
16	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,800	249,00	448,20
			1,20*1,50		1,800		
17	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,200	268,00	1 661,60
			2,0*3,10		6,200		
18	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	8,000	75,00	600,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 8 012,47

19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,391	250,00	5 597,75
20	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	4,149	88,00	365,11
21	K	99700251R	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládku	t	4,149	294,00	1 219,81
22	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	4,149	200,00	829,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopané sondy za dětskou nemocnicí

Objekt:

04 - Sonda č. 4 - ulice Štechova čp. 239

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

22.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 281,60

D HSV Práce a dodávky HSV 24 281,60

D 1 Zemní práce 12 534,54

1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,800	98,00	862,40
			2*(1,30+3,10)		8,800		
2	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	4,030	98,00	394,94
			1,30*3,10		4,030		
3	K	113107426	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	4,030	180,00	725,40
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,045	469,00	2 835,11
			1,30*3,10*1,50		6,045		
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	6,045	11,00	66,50
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,045	68,00	411,06
7	K	16270110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	6,045	337,00	2 037,17
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,045	16,00	96,72
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	11,788	200,00	2 357,60
			6,045*1,95 *Přepočtené koeficientem množství		11,788		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	5,642	118,00	665,76
			1,30*3,10*1,40		5,642		
11	M	58331200R	zásypový materiál	t	11,566	180,00	2 081,88
			5,642*2,05 *Přepočtené koeficientem množství		11,566		

D 5 Komunikace pozemní 7 540,59

12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	8,060	143,00	1 152,58
			4,03*2 *Přepočtené koeficientem množství		8,060		
13	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	4,030	22,00	88,66
14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	4,030	601,00	2 422,03
15	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	4,030	20,00	80,60
16	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,030	584,00	2 353,52
17	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožezáním	m	8,800	164,00	1 443,20

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 4 206,47

18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,908	150,00	2 236,20
19	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	3,385	88,00	297,88
20	K	99700251R	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládku	t	3,385	294,00	995,19
21	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,887	200,00	177,40
22	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	2,499	200,00	499,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopané sondy za dětskou nemocnicí

Objekt:

05 - Sonda č. 5 - ulice Olbrachtova čp. 87

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

22.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 266,61

D HSV Práce a dodávky HSV 35 266,61

D 1 Zemní práce 21 342,57

1	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm VV 2*(1,30+3,10)	m	8,800	98,00	862,40
2	K	113107442	Odstranění podkladu živичných tl 100 mm při překopec strojně pl do 15 m2 VV 1,30*3,10	m2	4,030	98,00	394,94
3	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopec komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně VV 1,30*1,50	m2	1,950	120,00	234,00
4	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopec strojně pl do 15 m2	m2	1,950	131,00	255,45
5	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopec strojně pl do 15 m2	m2	4,030	199,00	801,97
6	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 VV 1,30*3,10*1,50	m3	6,045	469,00	2 835,11
7	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	6,045	11,00	66,50
8	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 VV 1,20*1,50*1,80	m3	3,240	770,00	2 494,80
9	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,240	99,00	320,76
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m VV 6,045+3,240	m3	9,285	68,00	631,38
11	K	16270110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	9,285	337,00	3 129,05
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,285	16,00	148,56
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce VV 9,285*1,95 *Přepočtené koeficientem množství	t	18,106	200,00	3 621,20
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím VV 6,045+3,240-0,50-0,40	m3	8,385	118,00	989,43
15	M	58331200R	zásypový materiál VV 8,385*2,05 *Přepočtené koeficientem množství	t	17,189	180,00	3 094,02
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	0,500	189,00	94,50
17	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 VV 0,5*2,05 *Přepočtené koeficientem množství	t	1,025	340,00	348,50
18	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,400	2 550,00	1 020,00

D 5 Komunikace pozemní 8 542,89

19	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm VV 4,03*2 *Přepočtené koeficientem množství	m2	8,060	143,00	1 152,58
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1,950	190,00	370,50
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,950	249,00	485,55
22	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	1,950	75,00	146,25
23	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	4,030	22,00	88,66
24	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	4,030	601,00	2 422,03
25	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	4,030	20,00	80,60
26	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,030	584,00	2 353,52
27	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožáním	m	8,800	164,00	1 443,20

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 5 381,15

28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	23,360	150,00	3 504,00
29	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	3,225	88,00	283,80
30	K	99700251R	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládku	t	3,225	294,00	948,15
31	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,887	200,00	177,40
32	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	2,339	200,00	467,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopané sondy za dětskou nemocnicí

Objekt:

06 - Sonda č. 6 - ulice Olbrachtova čp. 661 (uliční vpust)

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

22.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 299,26

D HSV Práce a dodávky HSV 3 299,26

D 1 Zemní práce 873,38

1	K	113106011	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z mozaiky ručně	m2	0,360	125,00	45,00
			0,60*0,60		0,360		
2	K	113107424	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 400 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	0,360	328,00	118,08
3	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudrých horninách tř. 3	m3	0,350	980,00	343,00
			0,50*0,50*0,20+0,30		0,350		
4	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,350	99,00	34,65
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopku do 2,5 m	m3	0,350	68,00	23,80
6	K	16270110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	0,350	337,00	117,95
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,350	16,00	5,60
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,683	200,00	136,60
			0,35*1,95 *Přepočtené koeficientem množství		0,683		
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	0,100	118,00	11,80
			0,50*0,50*0,40		0,100		
10	M	58331200R	<i>zásypový materiál</i>	t	0,205	180,00	36,90
			0,1*2,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,205		

D 5 Komunikace pozemní 2 072,40

11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	0,360	190,00	68,40
12	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	0,360	590,00	212,40
13	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překozech inženýrských sítí	m2	0,360	60,00	21,60
14	K	93890211R	Čištění revizní šachty objem nánosů do 0,3 m3/m	kus	1,000	1 770,00	1 770,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se suti 353,48

15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,401	150,00	60,15
16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,504	88,00	44,35
17	K	99700251R	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládku	t	0,504	294,00	148,18
18	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,504	200,00	100,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopané sondy za dětskou nemocnicí

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

22.11.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

62 500,00

1	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	12 000,00	12 000,00
2	K	042002000	Zpracování průzkumu	...	1,000	9 000,00	9 000,00
4	K	020001000	Pasportizace inženýrských sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	012002000	Vytyčení inženýrských sítí	...	1,000	7 500,00	7 500,00
6	K	040001000	Kompletační činnost zhotovitele	...	1,000	8 000,00	8 000,00
3	K	043002000	Kamerová prohlídka a tlakový vůz	...	1,000	21 000,00	21 000,00